Приложение № 2
к Положению о Конференции

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ
работников по выдвижению делегатов на Конференцию работников и обучающихся ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование структурного подразделения)

от «___» ____________ 20___ г.

Фактическая численность ____________________________________________
Присутствовало на собрании__________________________________________
Квота делегатов на Конференцию _________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выдвижение делегатов на конференцию работников и обучающихся ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России.

СЛУШАЛИ: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., занимаемая должность, краткий текст сообщения)

ВЫСТУПИЛИ: _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., занимаемая должность, краткий текст сообщения)

ПОСТАНОВИЛИ:
Выдвинуть делегатом (-ами) от _________________________________________
                                                                   (наименование подразделения)
на Конференцию работников и обучающихся ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России следующие (-ую)кандидатуры (-у):

	№
	Фамилия, Имя, Отчество делегата
	Должность работника
	Голосовали

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

Председатель собрания:  ____________________/ ____________________/
                                                      (подпись)             (расшифровка подписи)

Секретарь собрания: ____________________/ _______________________/
           (подпись)            (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]